
 

Repasovaný sterilizátor

kojeneckých lahví

 

Sterilizátor lahví

Pokročilý

 

SCF291

Sterilizujte během několika minut a jednoduše

uložte

Sterilizace za pouhých 10 minut

Sterilizujte až šest kojeneckých lahví s příslušenstvím za pouhých 10 minut. Úzký,

ale prostorný sterilizátor lahví Advanced je rychlý a účinný, zabíjí 99,9 % bakterií*.

Snadné čištění a sestavování

Tento sterilizátor se snadno a rychle čistí

Integrovaná nádobka na odkapávání

Navrženo pro snížení pravděpodobnosti nepříjemných pachů

Zničí 99,9 % bakterií*

Rozlučte se se škodlivými bakteriemi

Design, který šetří místo

Prostorný vnitřek, kompaktní vnějšek

Our sterilizer is designed for space-saving flexibility

Sterile for 24 hours

Stays sterile for 24 hours*



Repasovaný sterilizátor kojeneckých lahví SCF291/00R1

Přednosti

Zničí 99,9 % bakterií*

Se sterilizátorem Philips Avent je sterilizace

jemná, účinná a bez chemikálií. Každý

sterilizátor využívá pouze čistou páru a zničí

99,9 % škodlivých baterií*.

Sterilize in just 10 mins

Experience speed and safety with the

sterilizing cycle lasting just 10 minutes, after

which the sterilizer automatically turns itself

off.

Integrovaná nádobka na odkapávání

Naše nová nádobka na odkapávání chrání

výhřevnou desku před kapkami mléka a snižuje

tak riziko nepříjemného zápachu.

The all-in-one solution

Our advanced sterilizer is adaptable, reducing

in size for smaller items like soothers, and to

minimize your counter-top space when not in

use.

Sterile for 24 hours*

The sterilizer's thorough, chemical-free

cleaning will keep its contents sterile for up to

24 hours. How? Just keep the lid on.

Design, který šetří místo

Náš sterilizátor je tenký a přesto pojme až šest

kojeneckých lahví Philips Avent. Hodí se také

na všechny ostatní nezbytnosti, od dudlíků

a šidítek až po ruční odsávačku mateřského

mléka.

Snadné čištění a sestavování

Sterilizátor se rychle a snadno čistí shora dolů,

zevnitř i zvenčí – i ohřívací deska. Budete tak

mít víc času být se svým dítětem.

 



Repasovaný sterilizátor kojeneckých lahví SCF291/00R1

Specifikace

Technické údaje

Spotřeba elektrické energie: 650 W

Napětí: 220-240 V~ 50-60 Hz, 220 V~ 60 Hz

(Korea), 120-127 V~ 60 Hz (Severní Amerika),

110 V~ 60 Hz (Tchaj-wan)

Hmotnost a rozměry

Rozměry: 304 x 183 x 359 mm

Hmotnost: 1,78 kg

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Co je součástí

Kleště: 1 ks

Elektrický parní sterilizátor: 1 ks

 

* Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa,

Staphylococcus aureas, Streptococcus agalactiae,

Cronobacter sakazakii, Salmonella enterica, Listeria

monocytogenes. Výsledky testování poskytla nezávislá

laboratoř.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑10‑26

Verze: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

